
HALLAH BREAD
 
LABNEH
Yaourt grec, oignons confits, cacahuètes & zaatar 

HOUMOUS & MUSHROOM

SILKA
Blettes sautées à l ’ai l  et crème de parmesan

ROASTED VÉGÉ
Topinambours, panais et butternuts rôtis,  purée de chataîgnes

RIZ SAUTÉ
Riz crispy, œufs, cébettes, soja, champignons bruns, carottes

ROOTS
Carottes laquées au miso, pesto & fêta 

FISH CARPACCIO
Carpaccio de daurade, pétales de fenouil ,  grenade, 
amandes torréfiées

DIPS FORMULE  15€ 
Labneh + Houmous & Mushroom + Hallah Bread

4€

7€

7€

13€
 
  

9€

8€

11€

14€

SMALL PLATES  

PASTRAMICHO
Pastrami de boeuf maison, moutarde à l ’ancienne, confit 
d’oignons & chou rouge pickles (supp. cheddar + 1€) 

SUNDAY ROAST
Effiloché de poulet rôti juteux, laitue iceberg, oignons 
pickles, aïoli  à l ’ai l  noir

MYSTIC FISH
Filet de daurade royale snacké, chou rave, chimichurri ,  
sauce cajou

HAVITA
Omelette aux herbes & champignons, labneh, oignons 
pickles & zaatar

MAGIC MUSHROOMS
Mix wild mushrooms, thigurt,  noisettes, roquette

15,5€

14,5€ 

15€ 

13€

13€

MICHO SANDWICH
OR IN A PLATE

 For 5€ if  you take 2 michos

YELLOW
Potatoes, cébettes, aioli  à l ’ai l  noir 

6 ,5€



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Prix net TTC. Service  compris

N’HÉSITE PAS À DEMANDER NOTRE CARTE DES VINS

BIERES BOUTEILLES
Blonde / IPA / Blanche

SOFTS
Lemon’Aid Ginger
Lemon’Aid Citron 
Charitea Green /Charitea Red 
Coca-Cola / Coca-Zéro

EAUX
Ocean 52 plate / pétil lante 
Castalie plate / pétil lante

33cl 75cl

7€

5€
5€
5€
4€

3€
5€

INFUSIONS 
« L’ Infuseur »
Thé vert à la menthe - Thé noir
Infusions Zen, Digestive ou Délice 

CAFÉS X TERRAH
Café expresso
Americano
Café double expresso 
Cappuccino

Lait végétal + 1€

5,5€

3,5€
4,5€

5€
5,5€

DRINKS

DESSERTS
COOKIES
CRUMBLE DU MOMENT
HALLAH PERDUE

4,5€
6,5€

7€


